115
Produktbeschreibung
Set Simultan Duo 4-Wege
Kassetten
Set: 1 Außengerät & 2 Kassettengeräte, inkl. Kondensatpumpen (eingebaut) und
Verteiler, zzgl. Fernbedienung und Zierblenden nach Wahl
Kühlleistung: 7,1 - 14,0 kW
Heizleistung: 8,0 - 16,0 kW

AC
 C
om
m
er
ci
al
 S
pl
it
116
Set Simultan Duo
mmit Mini 4-Weg Kassetten
Type Nennleistung Spannungsversorgung Label Art-Nr Preis CHF
Inneneinheit - Außeneinheit Kühlen / Heizen
2X035FBNDEH/071FCADEH 7,1 kW / 8,0 kW 230 V 70059 4.223,00
2X052FBNDEH/100FCADEH 10,0 kW / 11,2 kW 230 V 70057 5.445,00
2X052FBNDEH/100FCADGH 10,0 kW / 11,2 kW 400 V 70058 5.627,00
2X060FBNDEH/125HXEB 12,5 kW / 14,0 kW 230 V 70055 5.977,00
2X060FBNDEH/125HXGA 12,5 kW / 14,0 kW 400 V 70056 6.171,00
Lieferumfang: 1x Außeneinheit, 2x Inneneinheit, Kondensatpumpe (eingebaut) und Verteiler
Erforderliches Zubehör: Paneel je Inneneinheit und Fernbedienung nach Wahl
mit 4-Weg Kassetten
Type Nennleistung Spannungsversorgung Label Art-Nr Preis CHF
Inneneinheit - Außeneinheit Kühlen / Heizen
2X071FB4DEH/140HXEB 14,0 kW / 16,0 kW 230 V 70053 6.667,00
2X071FB4DEH/140HXGA 14,0 kW / 16,0 kW 400 V 70054 6.885,00
Lieferumfang: 1x Außeneinheit, 2x Inneneinheit, Kondensatpumpe (eingebaut) und Verteiler
Erforderliches Zubehör: Paneel je Inneneinheit und Fernbedienung nach Wahl
Erforderliches Zubehör
für Set Simultan Duo mit Mini 4-Weg Kassetten